i pubblici uffici e sulla località, si ritiene di procedere alla determinazione del più probabile 
valore attuale di mercato del bene esecutato in via prudenziale, adottando un criterio di stima 
sintetico-comparativo, come segue: 

mq. 48,00 x €/mq. 2.900,00 = € 139.200,00 (centotrentanovemiladuecento/00) 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO: 

Valore a corpo:        €      139.200,00 

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO: 

La perizia è svolta con riserva: 
 sugli eventuali vizi e/o difetti occulti, non rilevabili da semplici sopralluoghi nei tempi a